

عضو هیات مدیره انجمن علمی بیماری های مغز و اعصاب:

سرد درها را جدی بگیرید

عضو هیات مدیره انجمن علمی بیماری های مغز و اعصاب ایران گفت: سرد درهای شدید، سرد در همراه با تب، سرد در همراه با انحراف بینایی، سرد درهایی که در نیمه شب یا صبح زود منجر به بیدار شدن فرد می شود را باید جدی گرفت.

فریده پناه

گروه بهداشت و سلامت – دکتر

مجید غفاریپور – عضو هیات مدیره انجمن علمی بیماری های مغز و اعصاب ایران با اشاره به وضعیت بروز میگرن در کشور گفت: بررسی های پیانگر این است که حدود ۱۰ درصد از بیماران مبتلا به میگرن به صورت تدریجی بروز می یابد و با گذر زمان به اوج خود می رسد.

وی با اشاره به ضربه های مغزی خاطر نشان کرد: توجه به ضربه های مغزی به ویژه برای سالمندان بسیار اهمیت دارد و افراد مسن با کوچک ترین ضربه های مغزی باید به پزشک مراجعه کنند. غفاریپور با بیان اینکه چگونگی موانع یا سبب های مغزی نیز از اهمیت فراوانی برخوردار است، افزود: افراد در

سرد درهایی که در نیمه شب یا صبح زود منجر به بیدار شدن فرد می شود را باید جدی گرفت.

عضو هیات مدیره انجمن علمی بیماری های مغز و اعصاب ایران با اشاره به وضعیت بروز میگرن در کشور گفت: بررسی های پیانگر این است که حدود ۱۰ درصد از بیماران مبتلا به میگرن به صورت تدریجی بروز می یابد و با گذر زمان به اوج خود می رسد.

بیماری های رایجی که در فصل گرما باید مراقب آن ها بود

گروه بهداشت و سلامت – در اوج گرمای تابستان ، پزشکان نسبت به برخی بیماری های رایج در این فصل هشدار می دهند.

افتاب زدگی: یکی از شایع ترین بیماری ها در تابستان گرم زدگی است که می تواند هر فردی را که برای مدت طولانی در معرض دمای بالا و نور مستقیم خورشید قرار می گیرد، تحت تاثیر قرار دهد. به گفته دکتر گرانت، گرم زدگی یک بیماری جدی است که می تواند کشنده باشد و علائم آن شامل دمای بدن بالا، تغییرات رفتاری، حالت تهوع، ضربان قلب سریع و سردرد است. برای جلوگیری از گرم زدگی، صبح ها به مقدار کافی آب بنوشید، قرار گرفتن در معرض نور خورشید را محدود کنید و لباس مناسب بپوشید تا تنظیم دمای بدنتان کمک کند.

تب یونجه: دکتر گرانت توضیح داد: تب یونجه یک بیماری کمتر جدی است، اما هنوز در تابستان بسیار شایع است. تب یونجه یک بیماری ناشی از حساسیت به مواد معلق در هوا مانند گرده است که بر مجرای بینی ما تاثیر می گذارد، با باعث فساد سینوسی، عطسه، احتقان بینی و آبریزش چشم می شود.

در حالی که اجتناب کامل از تب یونجه دشوار است، به خصوص اگر مستعد آلرژی هستید، راه هایی برای مدیریت قرار گرفتن در معرض گرده برای کاهش علائم وجود دارد، با بسته نگه داشتن پنجره ها در روزهایی که حجم گرده ها زیاد است، با استفاده از رطوبت گیر و به طور

شود. غفاریپور با اشاره به اختلالات زوال عقل گفت: حدود ۱۲ تا ۲۰ درصد اختلالات هوشی که به دلیل زوال عقل پیش می آید قابل درمان است. همچنین آلزایمر که جزو اختلالات زوال عقل به حساب می آید اگر هرچه سریع تر در کانون توجه قرار گیرد می تواند در فرجام آلزایمر جلوگیری کند. نکته مهم و اساسی این است که مطالعه و ورزش مداوم می تواند از زوال عقل جلوگیری کند. وی با اشاره به بیماران تشنج گفت: بر اساس اطلاعات کتب قدیم، افرادی که غذاهای طبع سرد استفاده کنند؛ چرا که PH خون شود. این موضوع می تواند عاملی برای تشنج باشد.

غفاریپور بیان کرد: همچنین زنان باردار که سابقه تشنج دارند ممکن است از مصرف داروهای خودخودداری کنند. اما باید بدانند که این کار اشتباه است. اجتناب از مصرف دارو ها با این دیدگاه که دارو های می تواند سبب آسیب به جنین شود صورت می گیرد اما زمان باردار باید بدانند که تشنج می تواند آسیب بیشتری به جنین وارد کند. به زنانی که سابقه تشنج دارند اما تصمیم نگرفته اند برای بارداری اقدام کنند توصیه می کنم پیش



از بارداری به پزشک مراجعه کنند. و سکته های مغزی در کشور وجود ندارد. دکتر محمدرضا عزیزی، مدیر

حدود ۱۲ تا ۲۰ درصد اختلالات هوشی که به دلیل زوال عقل پیش می آید قابل درمان است. همچنین آلزایمر که جزو اختلالات زوال عقل به حساب می آید اگر هرچه سریع تر در کانون توجه قرار گیرد می تواند از فرجام آلزایمر جلوگیری کند. نکته مهم و اساسی این است که مطالعه و ورزش مداوم می تواند از زوال عقل جلوگیری کند.

می آید، افزود: سردرد می تواند سبب از کار افتادگی فرد شود و هزینه هایی را تحمیل کند. عزیزی با بیان اینکه آمار دقیقی درباره سکنه های مغزی در دسترس نیست، افزود: بررسی های پیانگر این است که روزانه ۴۰۰ تا ۵۰۰ نفر به سکنه مغزی مبتلای می شوند. سکنه مغزی با رعایت مواردی مانند کنترل فشار خون، کنترل قند خون، کنترل چربی خون، خودداری از مصرف دخانیات قابل پیشگیری است. وی با بیان اینکه برگزاری همایش پیشگیری از بیماری های مغز بسیار حائز اهمیت است، افزود: سکنه های مغزی، سردرد، اختلالات مغزی و صرع را به عنوان چهار محور برگزاری همایش پیشگیری از بیماری های مغز انتخاب کرده ایم. امیدوارم بتوانیم با برگزاری این همایش و ارتقاء آن از بیماری های مغز جلوگیری کنیم.

مدير آموزش سازمان نظام پزشکی کشور بیان کرد: بررسی ها

آیا «تغییر رنگ» نشانه فساد گوشت یا مرغ است؟

رنگی تشکیل شده در طول فرآیند پخت می شود. مواد شیمیایی موجود در گوشت و اکسیژن، و همچنین انرژی حاصل از اشعه ماوراء بنفش و نور مرئی، هم در تجزیه شیمیایی و هم در فساد میکروبی محصول نقش دارند. مواد شیمیایی موجود در گوشت رنگ را نشان می دهد؛ زیر پوست نازک تر آنها اجازه می دهد گازهای اجاق به گوشت برسند. حیوانات مسن یک لایه چربی در زیر پوست خود دارند که باعث محافظت بیشتر گوشت در برابر گازها می شود. ظهور مسن ممکن است در نقاطی که چربی در پوست وجود ندارد صورتی رنگ باشد. همچون نیترات ها و نیتريت ها که اغلب به عنوان نگهدارنده استفاده می شوند یا ممکن است به طور طبیعی در خوراک یا آب مورد استفاده وجود داشته باشند، می توانند باعث ایجاد رنگ صورتی شوند.



مرغ پخته شده ایمن چه رنگی است؟

رنگ مرغی که بدون خطر پخته شده باشد می تواند از سفید تا صورتی تیره باشد. پختن گوشت در دمای مناسب و در طول پخت پخته شده ایمن چه رنگی است؟

خریداری شده در سوپرمارکت دیده می شود. داخل گوشت ممکن است به دلیل عدم نفوذ اکسیژن به زیر سطح خاکستری مایل به قهوه ای باشد.

چه چیزی باعث رنگهای کمانی روی گوشت های می شود؟

گوشت حاوی آهن، چربی و سایر ترکیبات است. وقتی نور به تکه ای از گوشت برخورد می کند، مانند رنگین کمان به رنگ های مختلفی می شود. گوشت وجود دارد که در صورت قرار گرفتن در معرض حرارت و فرآوری، می تواند رنگی مایل به سبز به آن بدهد. بسته بندی گوشت در بسته های دربسته و نگهداری آن به دور از نور به جلوگیری از این وضعیت کمک می کند. رنگ کمانی نشان دهنده کاهش کیفیت یا ایمنی گوشت نیست.

چه چیزی باعث رنگ مایل به خاکستری یا سبزر در گوشت های آماده می شود؟

قرار گرفتن در معرض نور و اکسیژن باعث اکسیداسیون می شود که باعث شکسته شدن رنگدانه های

تفاوتی در ماهیچه های داشته باشد. **آیا تغییر رنگ نشان دهنده فساد است؟**

تغییر رنگ به تنهایی به معنای خراب شدن محصول نیست. تغییر رنگ برای محصول تازه طبیعی است. با فساد ممکن است تغییری در رنگ ایجاد شود که اغلب محو یا تیره می شود. علاوه بر تغییر رنگ، گوشت یا مرغ بوی بدی خواهد داشت، در لمس چسبنده یا چسبناک خواهد بود یا ممکن است لزج باشد.

چرا گوشت چرخ کرده از پیش بسته بندی شده، از قسمت پیسرون قرمز و کاهی اوقات از داخل قهوه ای مایل به خاکستری است؟

این تفاوت های رنگی نشان دهنده فساد یا قدیمی بودن گوشت نیست. همانطور که قبلاً گفته شد، گوشت تازه برش داده شده به رنگ ارغوانی است. اکسیژن هوا با رنگدانه های گوشت واکنش نشان می دهد و رنگ قرمز روشنی را تشکیل می دهد که معمولاً روی سطح گوشت چرخ کرده

میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال مقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی به موجب گواهی شماره ۱۶۶۰۵۷۷/۱۰/۱۴۰۲/۷۹۴۰۸/د به مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ با نام کلی ایران شعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده است.

مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

۴-مدیران شرکت: آقای علیرضا میرید به شماره ملی ۰۰۳۰۱۲۴۲۸ به سمت مدیر عامل (خارج از اعضا) و آقای وحید صباغیان به شماره ملی ۰۴۲۳۳۹۵۳۱ به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم فرزانه توحیدی طهرانی به شماره ملی ۰۰۴۱۵۳۷۴۶۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای سید مهدی احمدی علون آبادی به شماره ملی ۰۵۵۶۵۹۴۴۴۰ به سمت عضو هیأت مدیره، برای دو سال انتخاب شدند.

۶-داریندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیرعامل (آقای علیرضا میرید خارج از اعضا) همراه با مهر شرکت یا رئیس هیات مدیره (آقای وحید صباغیان) همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضاء مدیرعامل (آقای علیرضا میرید خارج از اعضا) همراه با مهر شرکت یا رئیس هیات مدیره (آقای وحید صباغیان) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۷-اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

۸-اولین بازرسان: آقای محمدرضا آگاه تهرانی به شماره ملی ۰۰۴۱۱۱۶۳۷۲ بعنوان بازرس اصلی و آقای کمال تعیمی به شماره ملی ۰۰۵۲۵۲۷۰۱ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.

۹-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت برج های ماندگار (سهمی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۴۰۳۲۷۰۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۲۷۲۰۹۴

با عنایت به استعلام اخذ مدیریت بازرگانی بر اساس بند ۶ ماده ۷ ضوابط ثبت شرکتها به شماره ۱۴۰۲/۲۸/۱۹۸۹۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷، خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ تحت شماره ۱۴۹۶۳ در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.

۱- موضوع شرکت: طراحی و اجرای عملیات ساختمانی، عمرانی، تاسیسات پیمانکاری پروژه های ساختمانی به صورت مستقیم یا از طریق مباشرت و مشارکت با سایر سرمایه گذاران در داخل و خارج از کشور و نگهداری (بهره برداری) آنها، خرید ملک و پروژه های نیمه تمام مربوط به شرکت، پیمانکاری با نظارت به اجرا و هر اقدام عملیاتی که مربوط به موضوع فعالیت شرکت باشد، سرمایه گذاری و مشارکت در شرکت ها، پروژه های ساختمانی، تولیدی، صنعتی و تاسیس با شرکت های تجاری و غیر تجاری، ایرانی و غیر ایرانی مشارکت در پروژه های تولیدی صنعتی و ساختمانی، انجام کلیه عملیات بازرگانی و خدماتی مجاز اعم از واردات و صادرات ترخیص انبارداری از داخل یا خارج از کشور مستقیماً یا با مشارکت و یا مباشرت سایر اشخاص پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح و در چهارچوب قوانین و مقررات سازمان منطقه آزاد کیش.

۲- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش - میدان پارس - مجتمع خدماتی طلوع کیش - طبقه اول به شماره ۲۱۲B (قرغه ۳۶) - کدپستی: ۷۹۱۸۱۶۵۸۷۷

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هونام قائم کیش (سهمی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۴۱۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۶۸۷۶۵۰

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱) شرکت آراین افراز کیش (سهمی خاص) با شناسه ملی ۰۱۰۸۶۱۹۴۸۳۹۷ آقای محمدمان فرج پور به شماره ملی ۰۰۳۵۰۲۹۸۰۰۳ و آقای امین مهربانی به شماره ملی ۲۲۹۵۳۳۴۱۵۲ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۲) خانم سعیده حسینی به شماره ملی ۰۲۹۰۱۳۳۹۴۴ به نمایندگی از شرکت آراین افراز کیش (سهمی خاص) با شناسه ملی ۰۱۰۸۶۱۹۴۸۳۹۷ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای امین مهربانی به شماره ملی ۲۲۹۵۳۳۴۱۵۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمدمان فرج پور به شماره ملی ۰۰۳۵۰۲۹۸۰۰۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۳) کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی یا امضای رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل متفقاً همراه با مهر شرکت و سایر مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تصمیمات شرکت کرانه کیش (سهمی خاص)

ثبت شده به شماره ۹۴۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۵۸۳۹

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- آقای سید محمد سقایی به شماره ملی ۰۰۴۱۲۲۷۶۲۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای ناصر مسافرزاده به شماره ملی ۱۹۵۰۳۸۲۸۲۶ به نمایندگی از شرکت آراین افراز با شناسه ملی ۰۱۰۸۶۱۹۴۸۳۹۷ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمود احمدی به شماره ملی ۱۸۱۹۵۸۷۵۹۲ به نمایندگی از شرکت تاکسیرانی پارس توسمن کیش با شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۹۵۹۱۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند.

۳- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی یا امضای رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر اوراق عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت رادین شتاب دلیران کیش (با مسئولیت محدود)

ثبت شده به شماره ۱۴۹۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۲۵۹۵۱۱

با عنایت به استعلام اخذ شده از بزرگانی سازمان منطقه آزاد کیش بر اساس بند ۶ ماده ۷ ضوابط ثبت شرکتها به شماره ۱۹۸۹/۳۸۰۱۴۰۳/۳۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶، خلاصه اساسنامه و نقل به شماره ۱۹۳۰/۳۸۰/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ و خلاصه اساسنامه و شرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ تحت شماره ۱۴۹۶۱ در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.

۱-موضوع شرکت: اجاره خودرو بدون راننده پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح در چارچوب و قوانین سازمان منطقه آزاد کیش، اخذ واردات خودرو و قطعات خودرو از گمرکات داخلی و خارجی و اخذ وام از بانکها و موسسات داخلی و خارجی پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح مطابق با قانون و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.

۲-مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، میدان ساحل ،بازار زیتون، طبقه دوم اداری ۰۹، کد پستی ۷۹۴۱۸۹۵۷۹۹

۳-میزان سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال

۴-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

۵-مدیران شرکت: آقای وحید نوری به شماره ملی ۲۳۰۱۱۹۲۱۲۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای عزیزاله نوری به شماره ملی ۰۹۸۸۵۹۶۰۶۵۵۹۶۰ به سمت رئیس هیئت مدیره، برای مدت نامحدود انتخاب شدند.

۶-داریندگان حق امضاء: امضاء: چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی، سایر نامه های عادی و اداری با امضاء منفرد مدیرعامل (آقای وحید نوری) یا رئیس هیئت مدیره (آقای عزیزاله نوری) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تصمیمات شرکت توسعه انرژی پویا (سهمی خاص)

ثبت شده به شماره ۹۸۶۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۲۰۹۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۶، آقای عبدالرسول آقاجانی رونقی با کد ملی ۰۴۲۳۱۶۶۸۹ بعنوان مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

روزنامه اقتصاد کیش

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹